
Darovací smlouva

Dárce
ELONG elektro Rožnov s.r.o.
Plynárenská 2649,
Rožnov pod Radhoštěm,
756 61
IČ:03937691 DIČ: CZ03967691
Zapsaná KOS v Ostravě, oddílC, vložka 61878
Zastoupena Josefem Zichem

a

obdarovaný
Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo náměstí 128 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
zastoupené starostou Ing. Radimem Holišem 
IČ: 00304271

uzavírají podle § 2055 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
tuto darovací smlouvu:

I. Předmět a účel smlouvy

1. Dárce poskytuje obdarovanému bezúplatně peněžní obnos ve výši 100.000Kč (slovy stotisíc korun 
českých) (dále jen „dar") a obdarovaný tento dar přijímá do svého vlastnictví. Dárce poskytuje dar ke 
sjednanému účelu v souladu s ustanovením § 20, odst. 8, zákona č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Obdarovaný dar použije výhradně k účelu uvedenému v článku I. této smlouvy.

3. Dárce poskytne obdarovanému dar nejpozději do 29.11.2019 převodem na bankovní účet 
obdarovaného číslo 249737390/0300, variabilní symbol IČO dárce.

4. Obdarovaný na požádání dárce prokáže, že daru bylo použito ve smyslu této smlouvy. Poruší-li 
obdarovaný ustanovení této smlouvy, je dárce oprávněn požadovat vrácení daru v plném rozsahu a obdarovaný 
dar na vyzvání dárce vrátí.

II. Závěrečná ujednání

5. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 
zveřejněním v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a v souladu s uvedeným právním 
předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy, příp. všech údajů uvedených v této 
smlouvě a jejích případných přílohách a dodatcích na webových stránkách obdarovaného, v informačních, 
organizačních a evidenčních systémech obdarovaného, příp. systémech/registrech dle platných právních 
předpisů. Dárce prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního tajemství a 
zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů. V případě, že podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), vzniká povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostřednictvím Registru smluv, toto 
zveřejnění zajistí obdarovaný.

7. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dárce obdrží jedno a 
obdarovaný dvě vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a 
že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svými podpisy. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly či chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani 
projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy 
a nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoli závazek.

8. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemného dodatku podepsaného 
smluvními stranami, jinak jsou změny neplatné. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna 
e-mailových či jiných elektronických zpráv.



9. Dárce není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo z její části třetí
osobě bez předchozího písemného souhlasu obdarovaného, za který nebude pro tento účel považována e-
mailová či jiná elektronická zpráva.

10.Tato smlouva byla schválena Radou města Rožnova pod Radhoštěm dne 29.04.2019 usnesením číslo
360/16,

.....
za obdarovaného

Ing. Radim Holiš, starostaX^pQ^ Q&Zs
Město Rožnov pod Radhoštěřn

V Rožnově pod Radhoštěm dne 22.11.2019

za dárce

Tel.:
571 6


